
139810-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139810-2025 - Gara

Italia – Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada – SERVIZIO DI TRASPORTI NON 
PREVALENTEMENTE SANITARI (TNPS O TRASPORTI SEMPLICI) PER LE NECESSITA’ DELL’
AZIENDA TERRITORIALE SANITARIA DI MACERATA
OJ S 43/2025 03/03/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda Sanitaria Territoriale di Macerata
E-mail: barbara.bucossi@sanita.marche.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: SERVIZIO DI TRASPORTI NON PREVALENTEMENTE SANITARI (TNPS O 
TRASPORTI SEMPLICI) PER LE NECESSITA’ DELL’AZIENDA TERRITORIALE SANITARIA 
DI MACERATA
Descrizione: SERVIZIO DI TRASPORTI NON PREVALENTEMENTE SANITARI (TNPS O 
TRASPORTI SEMPLICI) PER LE NECESSITA’ DELL’AZIENDA TERRITORIALE SANITARIA 
DI MACERATA
Identificativo della procedura: 9e0ecf78-a787-4867-9cf6-0bf5de70412c
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 7 997 631,64 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 7 997 631,64 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Corruzione: 
Frode: 
Gravi illeciti professionali: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: TNPS Macerata
Descrizione: TNPS Macerata

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/139810-2025
mailto:barbara.bucossi@sanita.marche.it


139810-2025 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 4 157 261,12 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://serviziweb.asur.marche.it/bandiasur/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/index.html
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 07/04/2025 23:59:00 (UTC)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche

Lotto: LOT-0002
Titolo: TNPS Civitanova Marche e Recanati
Descrizione: TNPS Civitanova Marche e Recanati
Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

https://serviziweb.asur.marche.it/bandiasur
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/index.html


139810-2025 Page 3/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 555 945,66 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://serviziweb.asur.marche.it/bandiasur/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/index.html
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 07/04/2025 23:59:00 (UTC)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche

Lotto: LOT-0003
Titolo: TNPS Camerino e San Severino Marche
Descrizione: TNPS Camerino e San Severino Marche
Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 284 424,86 EUR

Informazioni generali

https://serviziweb.asur.marche.it/bandiasur
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/index.html


139810-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://serviziweb.asur.marche.it/bandiasur/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/index.html
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 07/04/2025 23:59:00 (UTC)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Sanitaria Territoriale di Macerata
Numero di registrazione: 02095680431
Località: Macerata
Paese: Italia
E-mail: barbara.bucossi@sanita.marche.it
Telefono: 3316539290
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche
Numero di registrazione: 80005630423
Località: Ancona

https://serviziweb.asur.marche.it/bandiasur
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/index.html
mailto:barbara.bucossi@sanita.marche.it


139810-2025 Page 5/5

Paese: Italia
E-mail: taran-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 071 206956
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 1c803b3a-9477-4dec-ad20-9ed4ae3d6869  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 28/02/2025 13:58:57 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 139810-2025
Numero dell'edizione della GU S: 43/2025
Data di pubblicazione: 03/03/2025

mailto:taran-segrprotocolloamm@ga-cert.it

		2025-03-02T23:09:23+0000




